
 

 

 

Main Jack Assembly Parts Lists  
 

PART 

NO. 
QTY DESCRIPTION 

PART 

NO. 
QTY DESCRIPTION 

1 2 M20 Hex Nut 22 3 M12 Washer 

2 2 M20 Washer 23 1 Plunger Pin 

3 2 Front Wheel 24 1 Clasp 

4 1 Left Shaft Unit 25 1 M12x60 Bolt 

5 2 M18 Hex Nut 26 2 M16 Washer 

6 2 Rod Link 27 2 M16 Hex Nut 

7 1 Spindle Front 28 1 Spindle Rear 

8 3 M30 Hex Nut 29 1 Bolt 

9 1 Lifting Arm 30 2 M12x25 Inner Hex Bolt 

10 1 Saddle 31 2 M12x25 Hex Bolt 

11 1 Grease Nipple 32 2 Rear Wheel 

12 1 Block Link 33 1 Pull Rod 

13 2 Return Spring 34 2 M10 Washer 

14 1 Power Unit 35 2 M10 Hex Nut 

15 2 Pin, Link Rod 36 1 Lower Handle 

16 1 M4x40 Cotter Pin 37 1 Upper Handle 

17 2 M18 Split Lock Washer 38 2 M6x35 Hex Nut 

18 1 Bolt 39 1 Handle Grip 

19 1 Handle Socket 40 1 Cover 

20 1 M12 Handle Bolt 41 2 M25 Hex Nut 

21 3 M12 Hex Nut    

 

Main Jack Assembly Diagram   
 

 
Номер 

п/п 

Описание 

1 Кольцо пружинное стопорное M20 

2 Шайба металическая M20 

3 Колесо переднее Front Wheel Поз.3 

4 Боковина корпуса левая 

5 Кольцо стопорное M18 

6 Пластина соединительная 

7 Ось передних колес 

8 Кольцо стопорное M30 

9 Корпус подъемный 

10 Чашка 

11 Пресс масленка 

12 Блок 

13 Пружина витая 

14 Гидравлика V-3,5 в сборе поз.14 Power Unit 

15 Болт соединительной пластины 

16 Шплинт фиксирующий M4x40 

17 Шайба пружинная M18 

18 Болт - ось коромысла 

19 Коромысло для V3.5 

20 Болт для крепления ручки M12 

21 Гайка M12 

22 Шайба пружинная M12 

23 Ролик коромысла упорный 



 

 

24 Скоба транспортировочная 

25 Ось ролика коромысла M12x60 

26 Шайба пружинная M16 

27 Гайка M16 

28 Ось корпуса подъемного 

29 Болт - ось коромысла 

30 Болт крепления гидравлики M12x25 

31 Болт крепления гидравлики M12x25 

32 Rear Wheel Колесо заднее 3,5т. 

33 Шпилька соединительная 

34 Шайба пружинная M10 

35 Гайка M10 

36 Ручка (нижняя часть) Lower Handle Поз. 36 

37 Ручка (верхняя часть) Upper Handle Поз.37 

38 Болт соединительный M6x35 

39 Рукоятка резиновая 

40 Крышка защитная 

41 Кольцо стопорное M25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Power Unit Assembly 
 

PART 

NO. 
QTY DESCRIPTION 

PART 

NO. 
QTY DESCRIPTION 

1 1 Top Nut   19 1 Pump Core (Big) 

2 1 O. Ring 20 1 M6 Steel Ball 

3 1 Overlay 21 1 Gasket Ring 

4 1 Oil Reservoir 22 1 Release Valve  

5 1 Oil Plug 23 1 Pump Cylinder (Small) 

6 1 Underlay 24 2 Pump Cylinder Gasket Ring (Small) 

7 1 Piston Rod 25 2 Pump Cylinder Nylon Ring (Small) 

8 1 Bowl Washer 26 1 Pump Core (Small) 

9 1 Gasket Ring 27 2 Compression Springs 

10 1 Oil Cylinder   28 1 Gasket for Cylinder Cover (Big) 

11 1 Oil Cylinder Gasket Ring 29 1 Gasket for Cylinder Cover (Small) 

12 2 Filter Screen 30 1 Bead Ring (Big) 

13 1 Valve Body 31 1 Bead Ring (Small) 

14 5 M5 Steel Ball 32 2 Ball Vale Seat 

15 2 Copper Seal Ring 33 2 High Compression Spring 

16 1 Pump Cylinder (Big) 34 2 Pressure Adjusting Screw 

17 2 Pump Cylinder Gasket Ring (Big) 35 2 Safety Valve Gasket Ring 

18 2 Pump Cylinder Nylon Ring (Big) 36 2 Safety Valve Bolt 
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Power Unit Assembly    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Friday, 8:00am to 4:30pm PST 
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